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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,5 30 34 80(34)

2 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,9 26 38 84(38)

3 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,1 25 31 84(31)

4 Reichert, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 8,1 24 34 85(34)

5 Palberg, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 8,9 23 34 86(34)

6 Deus, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,6 22 32 89(32)

7 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,9 22 34 88(34)

8 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 12,9 21 37 88(37)

9 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,9 20 40 95(40)

10 Gockel, Donatus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 1,9 20 21 90(21)

11 Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 23,3 19 46 92(46)

12 Stockmann, Silvio Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 26,1 18 45 96(45)

13 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,7 17 36 95(36)

14 Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 73/72,7/140 16,1 16 32 97(32)

15 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,3 16 32 94(32)

16 Osthus, Philipp Pinnau, GC An der 73/72,7/140 13,9 16 30 96(30)

17 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,2 15 35 97(35)

18 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,8 14 30 97(30)

19 Grosse, Dr. Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,7 14 37 99(37)

20 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,4 14 32 96(32)

21 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,5 13 29 103(29)

22 Freyer, Andre Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,4 13 25 102(25)

23 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,5 12 26 102(26)

24 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,9 12 33 100(33)

25 Thiemer, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,2 11 37 104(37)

26 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,5 11 22 103(22)

27 Arndt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,8 11 33 105(33)

28 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,1 10 28 101(28)
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI Brutto Netto GBE (NSP)
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,0 10 31 104(31)

30 Nothelfer, Hans Joachim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,9 10 32 106(32)

31 Reichelt, Christian Chemnitz, GC 73/72,7/140 16,6 10 24 105(24)

32 Putz, Kristian Magdeburg, GC 73/72,7/140 18,1 9 24 107(24)

33 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 24,9 8 28 112(28)

34 Schneider, Stephan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,1 8 29 105(29)

35 Deus, Quentin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,1 8 24 108(24)

36 Richter, Robert Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,0 7 36 111(36)

37 Heider, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 34,3 7 31 120(31)

38 Falkowski, Franz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,0 7 24 108(24)

39 John, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 34,1 6 29 122(29)

40 Witzleb, Dr. Wolf-Christoph Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,0 6 22 114(22)

41 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,4 4 36 112(36)

42 Jacobi, Dr. Thorsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,5 2 22 126(22)

43 Netter, Walter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,5 1 16 126(16)

44 Schnell, Klaus-Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 37,1 0 30 125(30)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 11,5 21 37 88(37)

2 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 6,3 20 29 90(29)

3 Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 12,6 18 32 94(32)

4 Junge, Birgit Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 10,1 16 30 93(30)

5 Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 11,5 15 28 97(28)

6 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 15,7 11 27 103(27)

7 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 22,3 10 35 103(35)

8 Deus, Eva Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 20,1 9 27 108(27)

9 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 25,3 8 32 110(32)

10 Riedel, Maike Chemnitz, GC 73/75,3/136 20,8 7 29 107(29)

11 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 5 31 112(31)

12 Jacobi, Dr. Sabine Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 41,0 4 38 123(38)

13 Stockmann, Sylvia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 21,8 4 20 118(20)

14 Schwinkowski, Anke Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 46,8 1 22 143(22)

15 Göhler, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 33,5 1 28 124(28)

16 Pfitscher Nothelfer, Berta AloisiaElbflorenz Possendorf, GP 73/75,3/136 26,5 0 16 127(16)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 14,5) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,9 26 38 84(38)
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2 Berthel, Carsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 12,9 21 37 88(37)

3 Puder, Nora Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 11,5 21 37 88(37)

4 Reichert, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 8,1 24 34 85(34)

5 Palberg, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 8,9 23 34 86(34)

6 Breunig, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 4,5 30 34 80(34)

7 Eisele, Marc Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 10,9 22 34 88(34)

8 Rietzschel, Kristin Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 12,6 18 32 94(32)

9 Deus, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 9,6 22 32 89(32)

10 Speckmaier, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,3 16 32 94(32)

11 Herrmann, Falk Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 5,1 25 31 84(31)

12 Junge, Birgit Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 10,1 16 30 93(30)

13 Osthus, Philipp Pinnau, GC An der 73/72,7/140 13,9 16 30 96(30)

14 Sapkota, Sina Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 6,3 20 29 90(29)

15 Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 11,5 15 28 97(28)

16 Freyer, Andre Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,4 13 25 102(25)

17 Pehlke, Tino Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 13,5 11 22 103(22)

18 Gockel, Donatus Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 1,9 20 21 90(21)

Hcp.klasse: Klasse B (14,6 .. 21,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Falkowski, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,9 20 40 95(40)

2 Fischer, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 17,7 17 36 95(36)

3 Zins, Dr. Michael Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,2 15 35 97(35)

4 Pietschmann, Stefan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,9 12 33 100(33)

5 Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 73/72,7/140 16,1 16 32 97(32)

6 Mahnert, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,4 14 32 96(32)

7 Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,0 10 31 104(31)

8 Stefan, Harry Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 14,8 14 30 97(30)

9 Marx, Holger Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 18,5 13 29 103(29)

10 Riedel, Maike Chemnitz, GC 73/75,3/136 20,8 7 29 107(29)

11 Schneider, Stephan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 20,1 8 29 105(29)

12 Göhler, Frank Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 16,1 10 28 101(28)

13 Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 15,7 11 27 103(27)

14 Deus, Eva Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 20,1 9 27 108(27)

15 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 15,5 12 26 102(26)

16 Reichelt, Christian Chemnitz, GC 73/72,7/140 16,6 10 24 105(24)

17 Falkowski, Franz Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,0 7 24 108(24)

18 Putz, Kristian Magdeburg, GC 73/72,7/140 18,1 9 24 107(24)

19 Deus, Quentin Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 19,1 8 24 108(24)

Hcp.klasse: Klasse C (21,1 .. 54,0) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 23,3 19 46 92(46)

2 Stockmann, Silvio Dresden Ullersdorf, GC 73/72,7/140 26,1 18 45 96(45)

3 Jacobi, Dr. Sabine Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 41,0 4 38 123(38)
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4 Grosse, Dr. Alexander Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 21,7 14 37 99(37)

5 Thiemer, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,2 11 37 104(37)

6 Richter, Robert Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,0 7 36 111(36)

7 Bolwin, Reinhard Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,4 4 36 112(36)

8 Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 22,3 10 35 103(35)

9 Arndt, Peter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,8 11 33 105(33)

10 Eisele, Kati Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 25,3 8 32 110(32)

11 Nothelfer, Hans Joachim Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 23,9 10 32 106(32)

12 Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 26,5 5 31 112(31)

13 Heider, Jens Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 34,3 7 31 120(31)

14 Schnell, Klaus-Jürgen Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 37,1 0 30 125(30)

15 John, Thomas Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 34,1 6 29 122(29)

16 Butze, Jan Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 24,9 8 28 112(28)

17 Göhler, Manuela Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 33,5 1 28 124(28)

18 Schwinkowski, Anke Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 46,8 1 22 143(22)

19 Witzleb, Dr. Wolf-Christoph Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 22,0 6 22 114(22)

20 Jacobi, Dr. Thorsten Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 31,5 2 22 126(22)

21 Stockmann, Sylvia Dresden Elbflorenz, GC 73/75,3/136 21,8 4 20 118(20)

22 Pfitscher Nothelfer, Berta AloisiaElbflorenz Possendorf, GP 73/75,3/136 26,5 0 16 127(16)

23 Netter, Walter Dresden Elbflorenz, GC 73/72,7/140 26,5 1 16 126(16)
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